
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 20 de junho de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01243 | Caderno 1

Portaria

 

 

 
PORTARIA Nº 009, DE 20 DE JUNHO DE 2022. 
 
 
 

“DESIGNA MEMBROS DO CONSELHO GESTOR DE 
PARCERIAS PÚBLICO-PRIVADAS DO MUNICÍPIO DE 
JOÃO DOURADO – CGPPP/JD, DE QUE TRATA O ART. 
14 DA LEI Nº 628, DE 27 DE ABRIL DE 2022 E O 
DECRETO MUNICIPAL Nº 2851/2022”. 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO, Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município,  
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - Designar os membros do Conselho Gestor de Parcerias Público-Privadas do 
Município de João Dourado – CGPPP/JD, nos termos do art. 2º, do Decreto Municipal 
nº 2851/2022, o qual será integrado pelos seguintes membros: 
 

I – O Prefeito Municipal - Diamerson Costa Cardoso Dourado - que o presidirá; 
II – O Secretário Municipal de Administração - Diego Cardoso Dourado; 
III – O Secretário Municipal de Obras - Paulo Cefas Nunes Dourado; 
IV- A Procurador Geral – Natali Souto Dourado; 
V – Membro do setor de Licitação - Jaheb Wagner Leite Castro; 
VI – Um membro da câmara de vereadores – Vereadora Viviane Vasconcelos Castro. 

 
 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO/BA, em 20 de 
junho de 2022. 

 

 

 

 

 
 

 

DIAMERSON COSTA CARDOSO DOURADO 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 006
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 88CDBE6D080D707D915B2400C64A2100


		2022-06-20T14:33:56-0300




